
GOVERNO FEDERAL 

SEC 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

DA ANÁLISE DE RECURSOS DA HABILITAÇÃO DO EDITAL DE 

-,%L 
7LE 

PAULO 
GU$TAVO 

MINISTÉRIO DA 

CULTURA 

  

PREFEITURA MUNICIPAL 
AO I( 

'11JI- 
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO 

CHAMAMENTO PÚBLICO N°09/2023-APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS 

O município de Santo Antônio do Descoberto - GO, atraves da Secretaria Municipal de Cultura 

representada pelo senhor BRENNO RHUDINI RODARTE DE OLIVEIRA, Decreto 

Municipal n°. 4714/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos 

termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, torna PÚBLICA nesta data, o Resultado 

da Análise de Recursos dos Proponentes que interpuseram recurso contra a publicação do 

Resultado Preliminar do Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO N° 09/2023 - APOIO A 

PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS, conforme as disposições abaixo: 

CONSIDERANDO que as análises de todas as peças obedeceram aos critérios estabelecidos 

para verificação dos questionamentos sobre a lista do resultado preliminar de classificação dos 

candidatos. 

RESOLVE: 

Santo Antônio do Descoberto - GO, 20 de novembro de 2023 

PROTOCOLO NOME DO PROJETO SITUAÇÃO 

33154/2023 Notas de Alegria - História Dos Garotos Da Balada DEFERIDO 

33246/2023 A Lenda do Guardião da Floresta DEFERIDO 

33129/2023
50 Anos de Batidas e Cores: Celebrando o Hip Hop em

DEFERIDO 
Santo Antônio do Descoberto 

Brenno Rhudini Rodarte de Oliveira 
Secretário Municipal de Cultura e Turismo 

Decreto n°4.714/2023 


